
Championnats de l est/Eastern 

Championships 2023

Nom/Name

GAF - N10 (12-15)

ClubPos. Total/AA

Grp: A

Jour 1

Wigle Sydney Ontario1 34.6588.550 8 8.125 9 9.000 3 8.983 1
2009 9.500

0.000

D

B

9.600

0.000

10.000

0.000

9.800

0.000

Sorrento Lily Ontario2 34.5758.675 7 8.775 3 9.175 1 7.950 10
2008 9.700

0.000

D

B

9.700

0.000

9.900

0.000

9.800

0.000

Robichaud Mathilde Québec3 34.3588.250 11 8.800 2 8.725 4 8.583 5
2008 9.400

0.000

D

B

9.800

0.000

9.900

0.000

9.600

0.000

Faucher Zoé Québec4 34.1338.700 6 8.675 4 7.975 8 8.783 3
2008 9.500

0.000

D

B

9.600

0.000

9.400

0.000

9.700

0.000

Soulière Maëli Québec5 33.9508.350 10 7.850 10 9.050 2 8.700 4
2008 9.500

0.000

D

B

9.100

0.000

10.000

0.000

9.700

0.000

Marsden Alexandra Ontario6 33.8838.950 3 9.000 1 7.750 9 8.183 8
2008 9.500

0.000

D

B

9.700

0.000

9.600

0.000

9.600

0.000

Perreault Alexandra Québec7 33.6008.950 3 8.550 5 8.000 7 8.100 9
2008 9.500

0.000

D

B

9.800

0.000

9.800

0.000

9.800

0.000

Polegato Angelina Ontario8 33.5429.100 1 8.525 6 7.000 11 8.917 2
2008 9.500

0.000

D

B

9.800

0.000

9.500

0.000

10.000

0.000

Roth Olivia Ontario9 33.3588.975 2 8.325 8 8.225 5 7.833 11
2009 9.800

0.000

D

B

9.600

0.000

9.800

0.000

9.600

0.000

Closson-giguère Agathe Québec10 32.8338.875 5 7.575 11 8.150 6 8.233 7
2008 9.400

0.000

D

B

9.000

0.000

9.300

0.000

9.600

0.000

Kinsie Grace Ontario11 32.8178.525 9 8.425 7 7.400 10 8.467 6
2008 9.500

0.000

D

B

9.600

0.000

9.200

0.000

9.900

0.000



Championnats de l est/Eastern Championships 
2023

Total/AA-Femme GAF - N10 (12-15)
Nom de l'équipe Résultats

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

106.092Ontario

8.550Wigle Sydney 8.125 9.000 8.983 34.658

8.675Sorrento Lily 8.775 9.175 7.950 34.575

8.975Roth Olivia 8.325 8.225 7.833 33.358

9.100Polegato Angelina 8.525 7.000 8.917 33.542

8.950Marsden Alexandra 9.000 7.750 8.183 33.883

8.525Kinsie Grace 8.425 7.400 8.467 32.817

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

104.541Québec

8.950Perreault Alexandra 8.550 8.000 8.100 33.600

8.875Closson-giguère Agathe 7.575 8.150 8.233 32.833

8.350Soulière Maëli 7.850 9.050 8.700 33.950

8.250Robichaud Mathilde 8.800 8.725 8.583 34.358

8.700Faucher Zoé 8.675 7.975 8.783 34.133



Championnats de l est/Eastern 

Championships 2023

Nom/Name

GAF - N10 (16+)

ClubPos. Total/AA

Grp: A

Jour 1

Power Ella Ontario1 36.6419.166 8 9.350 1 9.050 1 9.075 5
2005 9.700

0.000

D

B *
10.000

0.000

9.900

0.000

9.900

0.000

Bennett Taylor Québec2 36.5339.533 1 9.150 3 8.650 8 9.200 1
2006 9.900

0.000

D

B *
10.000

0.000

9.900

0.000

10.000

0.000

Cadrin Emmanuelle Québec3 36.4249.366 2 9.133 4 8.850 4 9.075 5
2006 9.700

0.000

D

B *
9.900

0.000

9.900

0.000

10.000

0.000

Boivin Béatrice Québec4 36.0919.316 3 9.050 5 8.850 4 8.875 10
2007 9.900

0.000

D

B *
9.700

0.000

9.900

0.000

9.900

0.000

Berridge Gabriela Ontario5 35.5249.183 6 8.466 10 8.825 6 9.050 7
2006 9.700

0.000

D

B

9.700

0.000

10.000

0.000

10.000

0.000

Bilodeau Lee-Ann Québec6 35.3839.183 6 8.400 11 8.675 7 9.125 3
2004 9.700

0.000

D

B

9.600

0.000

10.000

0.000

10.000

0.000

Mayerhofer Ella Québec7 35.3168.450 11 8.966 6 8.900 3 9.000 8
2006 9.500

0.000

D

B

9.900

0.000

10.000

0.000

10.000

0.000

Raymond Charlotte Ontario8 34.8589.033 9 8.600 8 8.125 9 9.100 4
2006 9.700

0.000

D

B

10.000

0.000

9.900

0.000

10.000

0.000

Théorêt Cléante Ontario9 34.5419.250 4 8.866 7 7.425 11 9.000 8
2006 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.600

0.000

10.000

0.000

Vallée Magalie Québec10 34.4918.466 10 8.550 9 8.925 2 8.550 11
2006 9.800

0.000

D

B

9.700

0.000

10.000

0.000

9.800

0.000

Reddick Alexandra Ontario11 33.8259.200 5 7.900 12 7.575 10 9.150 2
2007 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.700

0.000

10.000

0.000

Sihapanya Lily Ontario12 9.2660.000 12 9.266 2 0.000 12 0.000 12
2006 0.000

0.000

D

B

10.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000



Championnats de l est/Eastern Championships 
2023

Total/AA-Femme GAF - N10 (16+)
Nom de l'équipe Résultats

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

109.623Québec

8.466Vallée Magalie 8.550 8.925 8.550 34.491

8.450Mayerhofer Ella 8.966 8.900 9.000 35.316

9.366Cadrin Emmanuelle 9.133 8.850 9.075 36.424

9.533Bennett Taylor 9.150 8.650 9.200 36.533

9.316Boivin Béatrice 9.050 8.850 8.875 36.091

9.183Bilodeau Lee-Ann 8.400 8.675 9.125 35.383

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

108.440Ontario

9.250Théorêt Cléante 8.866 7.425 9.000 34.541

0.000Sihapanya Lily 9.266 0.000 0.000 9.266

9.200Reddick Alexandra 7.900 7.575 9.150 33.825

9.033Raymond Charlotte 8.600 8.125 9.100 34.858

9.166Power Ella 9.350 9.050 9.075 36.641

9.183Berridge Gabriela 8.466 8.825 9.050 35.524


